
 

   

Plochá nádrž Li-lo  
1500, 3000 a 5000 l 

 
 
 

Zabudování nádrže? S nádrží Li-lo to zvládnu sám! 

A jde to tak snadno. 

       

Možnost 
zabudování 
filtrace 

Pohledový 
poklop 

Minimální 
stavební 
výška 

Pojízdné 
osobním 
vozem 

Stabilní proti 
podzemní 
vodě 



 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Méně výkop ů.  Méně práce.  Mén ě náklad ů! 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Fotodokumentace ukazuje zabudování nádrže LILO 1600 l 

 

75 % méně výkop ů oproti betonové nádrži 

Ušetřete výkop a přepravu více než 100 koleček! 

 



 

 
 

Známky kvality – porovnejte si s ostatními typy nád rží 

- minimální stavební výška, tím úspora času na zabudování a celkových nákladech 
- velká stabilita, pojízdné osobním automobilem (do 3,5 t) 
- bez obetonování odolné proti podzemní vodě 

 
 
Filtrace 

- Dokonalejší filtrace pomocí předsazené filtrační šachty (využití v domě či při využití 
automatické závlahy v zahradě). Tuto filtraci je možno použít bez ohledu na použitý typ 
šachtové kopule 

- Pomocí filtračních košíků (využití v zahradě), vhodný typ košíku je odvislý od použitého 
typu šachtové kopule 

 
Šachtové kopule 

- Kopule s DN100 otvory (v tomto případě je možno v nádrži použít oba typy košíků) 
- Kopule bez otvorů (pouze v kombinaci s košíkem Li-lo s otvorem) 

 
Poklopy 

- Pochozí PE poklop 
- Litinový poklop pojízdný osobním automobilem (automobil do 3,5 t) 

 
 Využití d ům/ zahrada Využití DV zahrada 

Filtrace  

 
  

Šachtové kopule  
- Kopule s otvory 
- Kopule bez 

otvorů 

   

Poklopy  
- Plastový PE 
- Litina                 

 

 

 
 



 

 
 

Ušet řete až 50% pitné vody  

s kompletním řešením pro využití deš ťové vody! 

A) Řešení Li -lo pro využití deš ťové vody 
v zahrad ě 

B) Řešení L i-lo  pro využití deš ťové vody 
v dom ě 

  
Čištění      - filtrační košík či filtrační šachta 
 
Čerpání     - automatické ponorné čerpadlo,  
                   umístěné přímo v nádrži 
Přepad      - do vsaku či do kanalizace 

Čištění    - filtrační šachta, možnost doplnění   
                  klidného nátoku a plovoucího sání 
Čerpání    - domácí vodárna, v případě potřeby  
                  doplňuje z vodovodu pitnou vodu 
Přepad     - do vsaku či do kanalizace 

 

 
1500 l           3000 l           5000 l 
 

Technické údaje 
         1500 l                          3000 l                        5000 l 


